
Zarządzenie Nr 1328/BiZK/2017
Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego.

Na  podstawie  art  34  ust  1a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym
(Dz. U. z  2017 r.  poz.  1868)  oraz art.  17 ust.  1 i  2  pkt  1 ustawy z dnia 26 kwietnia  2007 r.
w sprawie zarządzania kryzysowego (Dz. U. z 2017 r. poz. 209, poz. 1566),

zarządzam, co następuje:
                                                                      

§ 1.

Odwołuję  na  terenie  miasta  Słupska  ogłoszone  w  dniu  7  grudnia 2017 r.  pogotowie
przeciwpowodziowe, wprowadzone Zarządzeniem nr 1314/BiZK/2017 Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania
Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Słupsku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

     Robert Biedroń

     


